
SENZA podlahy-dveře v.o.s.
Masarykova třída 1805 
41501 Teplice 
Česká republika

IČ: 07785411 
DIČ: CZ07785411

mobil: tel.: +
www:  fax:

e-mail:
A 28156 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Platba: převodem
Doprava: Dodavatelem

Datum_______________
vystavení: 07.08.2023 

splatnosti: 25.08.2023 
zd. plnění: 07.08.2023

Symbol
konstantní: 0008 

variabilní: 230313
specifický:

230313
Objednávka: NV2300135
Odběratel

Základní škola s rozšířeným vyučováním 
matematiky

Buzulucká 392 
41503 Teplice 
Česká republika

IČ: 46070753

Konečný příjemce

Základní škola s rozšířeným vyučováním matematiky

Bankovní účet RZBC Buzulucká 392
41503 Teplice 
Česká republika

Fakturujeme Vám za

Označení dodávky Katalog Počet m.j. Cenazam.j. Sazba Základ DPH Celkem

Demontáž + likvidace stávající krytiny 89998 58,80 m2 70,00 21 % 4116,00 864,36 4 980,36

Samonivelační stěrka s montáží do 5mm
včetně penetrace

99000 58,80 m2 259,00 21 % 15 229,20 3198,13 18 427,33

Strojové broušení a vysávání podkladu 89999 58,80 m2 60,00 21 % 3 528,00 740,88 4 268,88

Ámbient Silk Oak 916L 400cm BR77297 71,20 m2 404,13 21 % 28774,06 6 042,55 34 816,61

Celoplošné lepení podlahové krytiny včetně lepid 99002 58,80 m2 160,00 21 % 9408,00 1 975,68 11 383,68

Svařováni PVC včetně šňůry 99011 9,00 bm 49,00 21 % 441,00 92,61 533,61

PVC sold WSL Boita 7500000 31,00 bm 24,79 21 % 768,60 161,40 930,00

Montáž soklových lišt 99004 31,00 bm 50,00 21 % 1 550,00 325,50 1 875,50

Kotevní pomocný materiál
(kontaktní lepidla, mamut, akrylát)

99101 1,00 kpl 500,00 21 % 500,00 105,00 605,00

Přesun hmot včetně dopravy
včetně palivového příplatku

99005 1,00 kpl 800,00 21 % 800,00 168,00 968,00

Rozpis po odpočtu Základ DPH Celkem Sleva v %: 0,00
0 % 0,14

snížená 10 % 0,00

0,14

0,000,00
Celkem k úhradě: | 78 789,00 | Kč

snížená 15 % 0,00

základní 21 % 65114,86

0,00 
13 674,00

0,00 

78 788,86
Uhrazeno zálohou: 0,00

CELKEM 65115,00 13 674,00 78 789,00 Zbývá uhradit: 78 789,00
Pazn.: Částky obsahuji zaokrouhlení.

Koberce, podlahové krytiny a PVC je nutné při pokládce celoplošně fixovat. Role koberců a PVC jsou dodávány v toleranci délkových a šířkových rozměrů +/-1%.
U kusových koberců je povolena rozměrová odchylka -2%, kladné odchylky nejsou stanoveny a nepovažují se za vadu. Kusové zboží, stejně jako zboží řezané z různých rolí, může 
vykazovat drobné barevné odchylky v důsledku rozdílných výrobních šarži.
Zboží je až do úplného uhrazení majetkem obchodní společnosti SENZA podlahy-dveře v.o.s. Podpisem této faktury kupující potvrzuje, že mu zboží či služby bylo dodáno řádně 
včas a že jej převzat bez zjevných vad a poškození.
Podlahové krytiny nedoporučujeme pokládat na stávající PVC, linoleum, laminát či dlažbu. V případě, že zákazník přesto požaduje položit krytiny na nevhodný podklad, SENZA 
podlahy-dveře v.o.s.neposkytuje záruku a spojené opravy jsou účtovány.
Zákazník také potvrzuje svým podpisem nebo převzetím tohoto dokladu, že byla provedená řádná topná zkouška dle předpisů a norem. Maximální teplota na povrchu krytiny je 27 
°C!!!
Příliš nízká teplota pod 15 °C a vlhkost vzduchu pod 35% RH může způsobit vady na krytině a ovlivnit tak její fukčnost. Tyto hodnoty jsou důležité i po nainstalováni krytin. V 
žádném případě po dokončeni finálových práci nevypínejte objekt od energetických síti, jako je např. opustit dům přes zimu a vypnout topení.
Klimatické podmínky jsou důležité dodržovat i u instalovaných dveří.
Použití elektrických topných systémů pro vinylové dílce LVT nedoporučujeme a je vždy nutné před pokládkou poskytnout výrobci dílců informace o dodavateli, technickém popisu 
systémů a další specifikace týkající se elektrického topného systému a počkat na vyjádření výrobce, 
zda je pokládka možná či nikoliv.

Vytiskl(a): 18.08.2023
Zpracováno systémem Money S3

www.monev.cz Strana: 1

230313

0000000778541166*AM:78789.00*CC:CZK*MSG:DODAVKA A MONTAZ PVC*X-VS:230313*X-KS:0008*X-INV:SID%2A1.0%2AID:230313%2ADD:20230807%2AMSG:DODAVKA A MONTAZ PVC%2AON:NV2300135%2AVII:CZ07785411%2AINI:07785411%2AINR:46070753%2ADUZP:20230807%2ADPPD:20230807%2ADT:20230825%2ATB0:65114.86%2AT0:13674.00%2ANTB:0.14%2AX-SW:MONEYS3-23.600*

http://www.monev.cz


FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD 230313

Razítko a podpis

Vyliskl(a): 18.08.2023
Zpracováno systémem Money S3

www.monev.cz Strana: 2

http://www.monev.cz



